Armoire a casiers
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Armoire a casiers (LxPxH) 905x500x1695mm 3x5 casiers fermeture de sécurité a bouton rotatif Gris clair RAL

7035

oy I

Remarques

COULEURS : pour les armoires préconfigurées, bati gris clair, RAL 7035.

Caracteéristiques techniques

Désignation

Poids a vide kg

Largeur mm

Profondeur mm
Hauteur mm
Systéme de fermeture

Nombre de casiers

Nombre de
compartiments cote a
cote
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Armoire a casiers

70

905

500

1695

Fermeture de sécurité a
bouton rotatif

3x5

1/2

Hauteur de casier mm

Largeur utile de casier
mm

Profondeur utile de
casier mm

Hauteur utile de casier
mm

Exécution
Type de porte

Matériel de porte

Ferrure de porte

300

240

470

280

avec socle, 150 mm
Portes de casier
Téle pleine

montée a droite, avec
surface bombée

10 swissmade made in
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Guarantes
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Nombre de avec des fentes
compartiments 5 Exécution de porte d’aération en haut et en
chevaucher bas

Largeur de casier mm 300 Couleur Gris clair RAL 7035

Avantages spécifiques aux produits

Stabilité maximale grace aux portes battantes enroulables, montées a droite, avec surface bombée
Ventilation élaborée grace aux perforations en haut et en bas de la porte.
Possibilité de fermeture sre grace au systeme de fermeture KEY Lock, au dispositif de fermeture
pour cadenas ou a la serrure avec combinaison de chiffres (autres systemes de fermeture disponibles
sur demande)
Etiquetage clair grace aux cadres d'étiquette imprimés
Protection contre les salissures grace a l'infrastructure avec socle de protection contre les salissures

installé sous l'armoire
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