

# Armoire à casiers

11.124.020

11.517.020.D

Armoire à casiers (LxPxH) 905x500x1695mm 3x5 casiers fermeture de sécurité à bouton rotatif Gris clair RAL 7035



## Remarques

**⚠ COULEURS :** pour les armoires préconfigurées, bâti gris clair, RAL 7035.

## Caractéristiques techniques

Désignation	Armoire à casiers	Hauteur de casier mm	300
Poids à vide kg	70	Largeur utile de casier mm	240
Largeur mm	905	Profondeur utile de casier mm	470
Profondeur mm	500	Hauteur utile de casier mm	280
Hauteur mm	1695	Exécution	avec socle, 150 mm
Système de fermeture	Fermeture de sécurité à bouton rotatif	Type de porte	Portes de casier
Nombre de casiers	3 x 5	Matériel de porte	Tôle pleine
Nombre de compartiments côté à côté	3	Ferrure de porte	montée à droite, avec surface bombée

Nombre de compartiments chevaucher	5	Exécution de porte	avec des fentes d'aération en haut et en bas
Largeur de casier mm	300	Couleur	Gris clair RAL 7035

## Avantages spécifiques aux produits

- + **Stabilité maximale** grâce aux portes battantes enroulables, montées à droite, avec surface bombée
- + **Ventilation élaborée** grâce aux perforations en haut et en bas de la porte.
- + **Possibilité de fermeture sûre** grâce au système de fermeture KEY Lock, au dispositif de fermeture pour cadenas ou à la serrure avec combinaison de chiffres (autres systèmes de fermeture disponibles sur demande)
- + **Étiquetage clair** grâce aux cadres d'étiquette imprimés
- + **Protection contre les salissures** grâce à l'infrastructure avec socle de protection contre les salissures installé sous l'armoire